

(限定)DKd(Daratumumab Carfilzomib DEX)【皮下注3~6cycle】 Ver.1.1

	Day1	Day2	Day8	Day9	Day15	Day16	Day22	Day28
抗がん剤	<p>■---【注射】</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 17キートン注6.6mg(7かド8mg)瓶…3瓶 10時 投与 (15)分で投与</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 10時15分 投与 (30)分で投与 ○前投薬の内服を確認!</p> <p>点滴…1 ブドウ糖注 5% 100mL…0.5瓶 ■カiproリス(10, 40)…56mg/m² ■溶解用注射用水 10時45分 投与 (30)分で投与 ○注用水で溶解</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 11時15分 投与 フラッシュ用 フラッシュ用 (15)分で投与</p> <p>皮下注…1 ■ダラキューロ(1800mg固定量)…1800mg 11時30分 投与 ○3~5分かけて腹部に皮下注</p>	<p>■---【注射】</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 17キートン注6.6mg(7かド8mg)瓶…3瓶 10時 投与 (15)分で投与</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 10時15分 投与 (30)分で投与 ○前投薬の内服を確認!</p> <p>点滴…1 ブドウ糖注 5% 100mL…0.5瓶 ■カiproリス(10, 40)…56mg/m² ■溶解用注射用水 10時45分 投与 (30)分で投与 ○注用水で溶解</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 11時15分 投与 フラッシュ用 フラッシュ用 (15)分で投与</p>	<p>■---【注射】</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 17キートン注6.6mg(7かド8mg)瓶…3瓶 10時 投与 (15)分で投与</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 10時15分 投与 (30)分で投与 ○前投薬の内服を確認!</p> <p>点滴…1 ブドウ糖注 5% 100mL…0.5瓶 ■カiproリス(10, 40)…56mg/m² ■溶解用注射用水 10時45分 投与 (30)分で投与 ○注用水で溶解</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 11時15分 投与 フラッシュ用 フラッシュ用 (15)分で投与</p>	<p>■---【注射】</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 17キートン注6.6mg(7かド8mg)瓶…3瓶 10時 投与 (15)分で投与</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 10時15分 投与 (30)分で投与 ○前投薬の内服を確認!</p> <p>点滴…1 ブドウ糖注 5% 100mL…0.5瓶 ■カiproリス(10, 40)…56mg/m² ■溶解用注射用水 10時45分 投与 (30)分で投与 ○注用水で溶解</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 11時15分 投与 フラッシュ用 フラッシュ用 (15)分で投与</p>	<p>■---【注射】</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 17キートン注6.6mg(7かド8mg)瓶…3瓶 10時 投与 (15)分で投与</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 10時15分 投与 (30)分で投与 ○前投薬の内服を確認!</p> <p>点滴…1 ブドウ糖注 5% 100mL…0.5瓶 ■カiproリス(10, 40)…56mg/m² ■溶解用注射用水 10時45分 投与 (30)分で投与 ○注用水で溶解</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 11時15分 投与 フラッシュ用 フラッシュ用 (15)分で投与</p> <p>皮下注…1 ■ダラキューロ(1800mg固定量)…1800mg 11時30分 投与 ○3~5分かけて腹部に皮下注</p>	<p>■---【注射】</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 17キートン注6.6mg(7かド8mg)瓶…3瓶 10時 投与 (15)分で投与</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 10時15分 投与 (30)分で投与 ○前投薬の内服を確認!</p> <p>点滴…1 ブドウ糖注 5% 100mL…0.5瓶 ■カiproリス(10, 40)…56mg/m² ■溶解用注射用水 10時45分 投与 (30)分で投与 ○注用水で溶解</p> <p>点滴…1 生理食塩液 50mL(瓶)…1瓶 11時15分 投与 フラッシュ用 フラッシュ用 (15)分で投与</p>		
投薬				<p>■---【投薬】</p> <p>アゼチミゾン錠【500mg】(カロナール)…2錠 レスチモゾール錠 10mg…5錠 1日1回 朝食後 ★★★次回ダラキューロ注射1時間前までに内服★★★ 1日</p>	<p>■---【投薬】</p> <p>! (限定)レチナックス錠4mg…5錠 1日1回 朝食後 ★★★1週後の同曜日から2日間内服★★★ 2日 アゼチミゾン錠【500mg】(カロナール)…2錠 レスチモゾール錠 10mg…5錠 1日1回 朝食後 ★★★次回ダラキューロ注射1時間前までに内服★★★ 1日</p>			

出典：Lancet 2020;396:186-97 Lancet Haematol 2020;7:e370-80

★ダラキューロ、レナデックスは患者限定薬です。

★DEXの減量が必要な場合は手動となります。(76歳以上はDEX：20mg/週)